
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД НОВАЯ КАХОВКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от_24 января 2025 № 02/01
г. Новая Каховка

О созыве 24-й внеочередной сессии Совета депутатов 
городского округа город Новая Каховка первого созыва

На основании пункта 2 статьи 15 Регламента Совета депутатов 
городского округа город Новая Каховка РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Созвать 24-ю внеочередную сессию Совета депутатов городского 
округа город Новая Каховка 28 января 2025 г. в 10 час 00 мин.

Включить в повестку дня 24-й внеочередной сессии Совета
депутатов городского округа город Новая Каховка следующие вопросы:

1. «Положение о порядке заслушивании Советом депутатов 
городского округа город Новая Каховка Херсонской области ежегодных 
отчетов главы городского округа город Новая Каховка Херсонской области о 
результатах его деятельности, деятельности местной администрации и иных 
подведомственных главе муниципального образования органов местного 
самоуправления»;

2. «Об утверждении плана работы Совета депутатов городского 
округа город Новая Каховка Херсонской области на первый квартал 2025 
года»;

3. «Об установлении размеров дополнительных выплат главе 
городского округа города Новая Каховка Херсонской области в январе 2025 
года»;

4. Разное.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Совета депутатов городского окру 
город Новая Каховка В.П. Леонтьев


